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Ronddnia L

PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO

POLO RIO CRESPO Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Publica Graduagdo "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 153966  MICHELE SANTOS 89.10 90.67 90.00 87.33 88.67 87.00 91.33 88.67 25/07/1996 Ampla
LOPES Conc.
2 150880 ROGERIO DE JESUS 86.93 75.67 86.33 92.00 80.00 90.50 84.00 100.00 18/09/1978 Ampla
PEGO Conc.
3 151053 RENATO 84.21 82.33 87.67 92.00 76.00 87.00 83.50 81.00 27/08/1981 Ampla
RODRIGUES PIRES Conc.
4 147324  MARIA ALINE SOUZA 84.11 76.23 84.33 86.20 87.07 87.07 82.47 85.37 21/01/2002 Ampla
RAISER Conc.
5 149208  DANIEL COSTA 83.57 88.33 81.67 75.00 81.67 75.00 88.33 95.00 11/04/1987 Ampla
NOGUEIRA LOPES Conc.
6 153382 DEUZINéIA RIBEIRO 82.67 81.00 80.00 84.00 79.00 89.33 87.00 78.33 06/06/1982 Ampla
CHAGAS Conc.
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Ampla Conc.

N.
# Insc. Nome Completo
7 149219  MICKAELA RAFAELA
NOGUEIRA DE
SOUZA

8 151625 LIDIA SANTOS
PEREIRA

9 148776 SIRLEI APARECIDA
NOGUEIRA

10 152731  SILMARA MACHADO
DOS SANTOS

11 152161 RAFAELA ANDRADE
DE PAULA

12 152434 EVERALDO DOS
SANTOS SOUZA

13 153053 RANIELICA FELIPE
SOARES NANTES

14 153496 ROSIVALDO DE
OLIVEIRA BOHRER

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

82.21

81.67

80.29

78.81

78.69

78.62

77.43

77.14

Média
Lingua
Portuguesa

76.20

74.00

84.00

82.67

73.10

80.67

78.00

85.00

Média
Matematica

88.73

79.33

69.00

72.67

73.20

84.33

69.67

95.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média
Quimica

82.50

73.33

80.67

71.00

81.70

84.67

71.00

70.00

Média
Fisica

82.30

85.00

84.00

78.33

81.07

69.00

86.33

80.00

Média
Biologia

77.87

85.67

76.33

82.00

83.93

73.33

72.67

85.00

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:57

Média
Historia

86.63

88.67

84.00

82.33

78.50

72.00

84.33

60.00

~
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Média
Geografia

81.23

85.67

84.00

82.67

79.33

86.33

80.00

65.00

Dt. Nasc Cota
20/06/2002 Ampla
Conc.

06/01/1983 Ampla
Conc.

16/12/1969 Ampla
Conc.

30/04/1978 Ampla
Conc.

13/05/1999 Ampla
Conc.

25/07/1981 Ampla
Conc.

22/03/1993 Ampla
Conc.

03/06/1980 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

15

16

17

18

19

20

21

22

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

152210

152604

152430

150947

153308

153365

152678

154226

Nome Completo

MARLENE
PORTUGAL DA SILVA

KEILA DE SOUZA
FERREIRA

EDVALDO DOS
SANTOS

ACIDENIR VALENTIM
DO CARMO

ALCIONE GOMES DE
MEDEIROS

ANA MARA QUINTAO

ELISANA SIRIACO

DO CARMO

RENAN ALMEIDA DE
ANDRADE

Média

Geral

76.81

76.67

76.57

76.53

76.19

74.18

72.95

72.62

Média

Lingua

Portuguesa

71.33

70.67

71.67

74.67

80.67

68.50

65.67

66.67

Média

Matematica

76.00

73.33

79.00

80.67

59.00

76.50

80.67

70.33
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Média

Quimica

69.33

80.00

78.67

83.00

70.67

72.50

79.00

78.00

Média

Fisica

80.33

71.67

76.33

74.67

76.33

67.75

78.33

75.33

Média

Biologia

78.33

80.00

81.67

80.67

76.00

72.00

76.33

82.33
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Média

Historia

74.67

81.67

73.00

66.33

84.33

81.50

68.33

72.33

~
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Média

Geografia

87.67

79.33

75.67

75.67

86.33

80.50

62.33

63.33

Dt. Nasc Cota
13/02/1989 Ampla
Conc.

19/12/1994 Ampla
Conc.

17/10/1982 Ampla
Conc.

06/08/1983 Ampla
Conc.

29/08/1982 Ampla
Conc.

22/09/1987 Ampla
Conc.

28/08/1990 Ampla
Conc.

09/11/1993 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

23

24

25

26

27

28

29

30

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

152298

146529

154194

146271

149200

154350

151812

151377

Nome Completo

RAFAEL ALVES
MARTINS

ANDRéIA CUSTODIA
BARBOSA FERREIRA

ALISSON ALMEIDA
DE ANDRADE

FABIO MADRUGA
RUBIM

ALISSON LOPES
RIBEIRO NOGUEIRA

SILVIA REGINA DA
SILVA

AULIENE PAIVA DOS
SANTOS

ERIKA DOS SANTOS
DE FARIA ARAUJO

Média

Geral

71.90

71.57

71.28

70.38

69.53

69.19

68.91

67.81

Média

Lingua

Portuguesa

73.33

80.00

69.33

70.67

69.00

74.00

81.67

68.00

Média

Matematica

72.67

68.00

74.33

75.00

62.67

59.00

69.67

67.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média

Quimica

64.67

64.00

70.67

71.00

67.67

77.00

65.67

73.67

Média

Fisica

74.00

66.00

81.33

54.00

75.33

63.00

65.67

66.67

Média

Biologia

68.00

75.00

66.67

67.50

69.67

72.33

65.67

67.33

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:57

Média

Historia

72.33

73.00

67.33

79.00

65.67

70.00

63.33

66.33

~
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Média

Geografia

78.33

75.00

69.33

75.50

76.67

69.00

70.67

65.00

Dt. Nasc Cota
19/01/1990 Ampla
Conc.

15/04/1987 Ampla
Conc.

29/01/1991 Ampla
Conc.

26/07/1980 Ampla
Conc.

08/03/1989 Ampla
Conc.

17/09/1982 Ampla
Conc.

12/07/1984 Ampla
Conc.

01/08/1996 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

31

32

33

34

Insc.

151295

151680

151538

153138

Nome Completo

WEVERTTON JOSE
DE ANDRADE ALVES

WESLEY JONH DOS
SANTOS SILVA

SAMILA DE
ANDRADE VIEIRA

FLAVIANA TELES DE
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

59.48

58.41

58.21

45.11
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Média

Lingua

Portuguesa

57.00

56.67

56.67

43.89

Média

Matematica

59.00

58.77

53.33

47.22

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Média

Quimica

63.67

62.00

60.40

50.37

Média

Fisica

63.00

64.00

56.67

43.52

Média
Biologia

55.67

61.67

57.50

44.26

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:57

Média

Historia

57.00

52.00

62.50

43.52

~
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Média
Geografia Dt. Nasc Cota
61.00 12/09/1994 Ampla
Conc.
53.77 15/12/1992 Ampla
Conc.
60.40 11/12/1997 Ampla
Conc.
42.96 27/03/1983 Ampla
Conc.
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